Администрация Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области
постановление
от 05.09.2014 г. № 112А
О внесении изменения в постановление администрации

Перемиловского сельского поселения № 120 А от 21.12.2012 года
«Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджета Перемиловского сельского поселения»
В соответствии с Приказом Минфина России от 01 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  администрация сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению администрации Перемиловского сельского поселения № 120 А от 21.12.2012 года «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Перемиловского сельского поселения»

     - Дополнить Перечень источников доходов бюджета Перемиловского сельского поселения закреплённых за администратором доходов местного бюджета  - администрацией Перемиловского сельского поселения  следующим пунктом:
	49
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	923 2 08 05000 10 0000 180

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника финансового  отдела администрации Перемиловского сельского поселения

Мочалову Т.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  01  января  2014 года.
Глава администрации Перемиловского
сельского поселения                                                                             С.С.Адамова